dimidiam libram denariorum et iii denarios, Item de Jure Ciuili lx. de-

narios. De Sex iugertbus agrorum vnam libram denariorum. De domo im

Ponte in Chrems Ix. denarios, De Egelte lixi*. denarios.de Leutfrits-

torf de areis tres solidos denariorum et xij. denarios, Quos redditus iam

nutatos prefatus dominus vlricus decanus vsibus dicte Ecclesie sim-

pliciter et liberaliter tradidit deuota et bylari mente coram nobis

plene abrenuncians omni iuri et actioni, que forsan ipsi aut aUcui

sibi jus in dictis redditibus vsurpanti nunc vel in posterum videretur

conpetere in bonis memoratis huiusmodi condicionibus mediantibus

et annexis videlicet, vt de vigiuti libris denariorum prediclorum red-

dituum cuilibet Monacho, nouieio et conuerso dicte domus in teil-

hering tria oue singulis diebus per totum annum, dum hiis‘ vesci

licuerit. ministrentur, Et de decem libris denariorum omni sexta feria

extra aduentum domini et Quadragesimam Ix. deoarii pro piscibua

ministrandis dicto Conueutuj impendantur Hoc adieeto, quod de pre-

fatis redditibus Inßrraario pro maiori solacio infirmorum redditus sex

librarum assignentur et de duabus libris duo lumiaaria, vnum videli—
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cet ante altare beatorum Martirum Stephani et Laurentij et alterum

in Cappella partc tantum in nocte ardentia perpetuo habeantur, hoc

nicbilominus memorie conmendando, quod in proxima sexta feria

seruicium piscium inchoelur, Seruicium vero ouorum in festo beati

Georij Martiris proxime nunc futuro suuni principium sorciatur. Nos

vero froter Hermannus dietun abbas in Ebera dicte Ecclesie in wil-

hering pater seu visitator cupientes sepefatam elemosinam pietatis

pio studio et fauore persequi singulas condiciones super distribucione

consolatoria eiusdem elemosine editas confirmamus et roboramus auc-

toritatc paterna de consilio et voluntate Abbatis et conuentus dicti

Monasterij in wilhering prouide sfatuentes, vt, si per dictum domi-

num abbatem aut suos successores abbates ex temeritate vel negli-

gencia memorala elemosina deputata consolacionibus iam dicti Con-

uentus miuorata aut subtracta, quod absit, fuerit, tune pro trans-

gressioue buiusmodi prima abbas dicti loci in wilhering soluet nostre

Ecclesie X. libras, pro secunda exorbitatione, si euenerit, riginti

libras similiter nobis dabit et si tercio similiter negligencia attemp-

tata fuerit, in XXX. libras deuariorum erit nostre ecclesie obligatus.

Si vero sepedicta elemosina in suis distribucionibus, prout pretactum